
Bosch Termotechnika s.r.o. 

Zdravotni ustav se sidlem v Ostrave 
Partyzanske namesti 7 
702 00 Ostrava 2 

@) BOSCH 
Změna k Objednávka 

Číslo dokumentu: 

Datum: 

Číslo dodavatele: 

Naše zákaznické číslo: 

8700015213 • PTI 

27.7.2018 

0097079287 

Prosím, vždy uvádějte naše číslo dokumentu 

Kontaktní osoba: 

Oddělení: 

Telefon: 

Fax: 

E-Mail: 

Žadatel: 

Tele fon: 

E-Mail: 

IČO: 

Datum dodání: 

OrderlngCenter EE 

S0/0PM6-Tim 

 

 

 

 
 

 

CZ18953573 

30.7.2018 

Dodací adresa: 
Fakturační adresa: 

TICZ,_Bosch Thermotechnology, Bosch Termotechnika s.r.o., Ve Vrbině 588/3, 794 01 Krnov· Pod Cvilínem 
Bosch Termotechnika s.r.o., Prumyslová 372/1, š terboholy Praha 1 O, 108 00 Praha, CZ 

Poštovní adresa: Bosch Termotechnika s.r.o. 794 01 Krnov· Pod Cvilínem Ve Vrbině 588/3, Czech Republic 
Příjemce zboží: KrnP/HSE) 
Místo vykládky: Krnov 

Dodací podmínky: FCA Ostrava 2 

Platební podmínky: do 14 dnů bez sráiky 

1/2 

Písemná forma právního jednání bude zachována též tehdy, bude-li právní jednání učiněno prostřednictvím 
elektronického dokumentu opatřeného alespoň zaručeným elektronickým podpisem, jež umožňuje určení osoby, 
která takové právní jednání učinila. 

Dodávka se řídí ustanovením zákona 513/1991 Sb., předpisy souvisejícími a "Všeobecnými podmínkami 
nákupu",jejichž aktuální verze je na http://www.bosch.com/ v sekci pro dodavatele. 

Všechny faktury s externími dodavateli (mimo skupinu Bosch) jsou placeny ode dne jejich doručení do společnosti 
skupiny Bosch. 

Potvrzení objednávky vyžadujeme pouze v případe, že dojde k odchylkám (např. cena/dodací termín) nebo u 
MAE >100 tis. EUR 

Pro dodávky služeb a / nebo produktu (např. hardware s OEM software nebo integrovaných softwaru, vývoj 
softwarových služeb, softwarové licence a služeb spojených s jejich údržbou, atd.) , které obsahují software se, 
"Rozšírené podmínky nákupu pro produkty v oblasti - Free and Open Source Software ( FOSS), které doplnují 
nákupní podmínky Robert Bosch GmbH a dceřiných spolecností Bosch Group "považují za dodatečne dohodnuté. 

Obchodní rejslrík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 121629, ICO 189 53 573, DIC CZ189 53 573 
Jednatel spolecnosti:  

Zdravotnl ustav se sídlem v Ostrave 



Číslo 8700015213 - PTI 
Zdravotní ustav se sídlem v Ostrave 

Všechny níže uvedené informace považujte za důvěrné . 

Dle nabídky 031022 ze 25.06.2018 

Kontakt:  (KrnP/HSE) 
 

 

@) BOSCH 

Pro tento materiál se očekává faktura a fakturace nebudou vyřízeny přes hodnocení příjmu vypořádání 

Položka Popis Množství Jedn 
otka 

Cena/jednotka 

2/2 

CZK 

SL 69 504,00 69 504,00 
Autorizované měření a posouzení fyziolog 

Cenová nabídka služeb číslo: 031022 Autorizované měření a posouzení lokální svalové 

zátěže + Autorizované hodnocení ergonomie pracovního místa 

Celkem: CZK 69 504,00 

Bosch Termotechnika s.r.o. 
CP/PIR2-EE 
Objednávka byla vystavena strojove a je právoplatná i bez podpisu. 

31 07. 1018 / 

Obchodní rejstrík: Městský soud v Praze, oddll C, vložka 121629, ICO 189 53 573, DIC CZ189 53 573 
Jednatel spolecnosti :  

Dig itálně podepsal 
 

Datum: 2018.07 3 1 
11:43:51 +02'00' 

Zdravotní ustav se sídlem v Ostrava 




